Bestellangaben 202922 Seite 1 / 2
JUMO BlackLine CR-GT/-EC/-GS Konduktiver 2-Elektroden-
Leitfähigkeitssensor (202922)
• preiswerte, kompakte Bauform
Bestellangaben
   (1) Grundtyp
   202922/10 JUMO BlackLine CR-GT Konduktiver 2-Elektroden Leitfähigkeitssensor
   202922/20 JUMO BlackLine CR-EC Konduktiver 2-Elektroden Leitfähigkeitssensor
   202922/30 JUMO BlackLine CR-GS Konduktiver 2-Elektroden Leitfähigkeitssensor
   (2) Zellenkonstante
 X  0001 K=0,01
 X  0010 K=0,1
X X X 0100 K=1,0
   (3) Messeinsatz
X X X 0000 ohne Messeinsatz
X X X 1003 1x Pt100 in Zweileiterschaltung
X X X 1005 1x Pt1000 in Zweileiterschaltung
   (4) Werkstoff Elektrode
 X  26 CrNi 1.4571
 X  60 Ti (Titan)
  X 61 Pt (Platin) platiniert
X   84 Graphit
   (5) Prozessanschluss
 X  104 Verschraubung G 1/2
 X  144 Verschraubung 1/2-14NPT
X X X 413 Verschraubung Pg13,5
   (6) Elektrischer Anschluss
X X X 20 Festkabel
 X X 22 Schraubkopf Pg13,5 (S8)
X X X 83 M12-Stecker
   (7) Leitungslänge in mm
X X X 0 ohne Kabel (bei Elektr.Anschluss 83)
X X X 5000 5000mm
   (8) Einbaulänge
 X  40,00 40mm
 X  63,00 63mm
X  X 120,00 120mm
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
- - - - - - -
Hinweis:
"Der Bestellschlüssel ist eine Typenerklärung - kein Baukasten für eigene Sensorkombinationen.
Stimmen Sie eigene Wunschkombinationen vorher mit der JUMO Analysenmesstechnik ab."
Mengenrabatte auf Anfrage
2025-12-06
Bestellangaben 202922 Seite 2 / 2
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Teile-Nr.
202922/10-0100-1003-84-413-20-5000-120/000 00430770
202922/20-0001-1003-26-104-83-0-63/000 00457197
202922/20-0001-1003-26-104-20-5000-63/000 00448986
202922/20-0010-1003-26-104-83-0-40/000 00457199
202922/20-0010-1003-26-104-20-5000-40/000 00418069
202922/20-0010-1003-26-144-20-5000-40/000 00441398
202922/20-0100-1003-60-104-83-0-40/000 00459296
202922/20-0100-1003-60-104-20-5000-40/000 00437646
202922/20-0100-1003-60-144-20-5000-40/000 00437647
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
202990/09-00-25-00 00303681
CON Winkeldose 4pol Serie 713 (PG209791) 00318906
202990-21-55-10-11 00458513
202990-21-55-25-11 00458514
Tauchrohr 500 f.BlackLine LF-EC PG202820 00452567
Tauchrohr1000 f.BlackLine CR-EC PG202820 00452571
Haltebügel für Hängearmatur D. 40mm
(PG209791)
00453191
Tauchrohr 1500mm für Blackline LF-EC 00450450
Weiteres Zubehör siehe Preisblatt:
• JUMO Techn. Puffer-/Reinigungslösungen (202950)
2025-12-06